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LEJDA – FESTIWAL KWIATÓW – AMSTERDAM  

Ramowy program wyjazdu: 

1.dzień – wyjazd z miejsca zbiórki zgodnie z rozkładem jazdy (Kraków 15:15, Katowice 16:30), 
nocny przejazd przez Polskę i Niemcy do Holandii. 

2.dzień – czas na toaletę poranną oraz śniadanie (we własnym zakresie). Przyjazd do Lejdy – 
miasta Rembrandta, w którym urodził się i spędził część swojego życia. Spacer po mieście 
między malowniczymi kanałami, otoczonymi historycznymi budynkami w atmosferze Złotego 
Wieku Holandii. Czas wolny. Przejazd do Keukenhof – najpiękniejszego wiosennego ogrodu 
świata, gdzie zakwita ponad 7 milionów kwiatów cebulowych. Czas wolny. Przejazd do 
hotelu, zakwaterowanie i nocleg. 

3.dzień – po śniadaniu przejazd do Amsterdamu. Spacer z przewodnikiem po stolicy Holandii 
– Plac Rembrandta, targ kwiatowy, Plac Dam z Pałacem Królewskim. Czas wolny. Dla chętnych 
fakultatywny rejs autobusem wodnym po kanałach miasta (płatny dodatkowo 18 euro/os). 
Wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.  

4.dzień – powrót na miejsce zbiórki do poszczególnych miast w godzinach popołudniowych 

 

Cena 890 PLN zawiera: 
 przejazd autokarem turystycznym, 
 1 nocleg w hotelu (pokoje 2-3 os z łazienkami), 1 śniadanie wzmocnione słodko-słone, 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 

HOLANDIA 
Termin – 4-7.04.2025. 
Cena –  890 PLN + €80 
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DODATKOWO PŁATNE: €80 zbierane przez pilota na początku wyjazdu na: 
 wjazdy do miast, parkingi, 
 przewodników lokalnych oraz wstępy do zwiedzanych obiektów, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie. 

 
Rejs autobusem wodnym po kanałach Amsterdamu: dodatkowo płatne €18 od osoby. 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 podana cena dotyczy grupy 45-osobowej, przy mniejszej grupie cena może wzrosnąć, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (9 PLN/dzień) 

ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 dopłata do pokoju 1-osobowego: €30, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 300 PLN/osobę na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik lokalny i może ona ulec zmianie. 

 


